

Białystok, dn. 2013.03.01.

mgr inż. Elżbieta Urwanowicz  
Z-ca Dyrektora Oddziału

GDDKiA-O/BI-ZR-R-2-ek-284-2/B/2013

**WYKONAWCY**  
**zainteresowani udziałem**  
**w zamówieniu publicznym**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

**Budowa budynku garażowo – magazynowego, Rejon w Zambrowie**

**Zestaw zapytań i wyjaśnień nr 1**  
**oraz Zmiana treści SIWZ nr 3**

**I.** Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców (IDW) SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Pytanie 1. W projekcie budowlanym w przekroju A-A występuje na posadzce szlichta gr. 5 cm projektowana. W przedmiarze brak pozycji kosztorysowej tej pozycji. Czy zamawiający zamierza ją wykonać .

Odpowiedź: Pozycja nie będzie wykonywana.

Pytanie 2. W zestawieniu elementów na jedną kratownicę ujęto 1 szt. L 60X60X5 w pasie górnym i dolnym dźwigara . W projekcie występują 2 sztuki . Czy należy zwiększyć ilość stali .

Odpowiedź: W zestawieniu elementów ujęto 2 szt. L 60X60X5 w pasie górnym. Zgodnie z rysunkiem kratownica dachowa projektowana.

Pytanie 3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału "Płyta wielowarstwowa gr. 10 cm z rdzeniem z pianki poliuretanowej z obustronną powłoką" na "Płyta wielowarstwowa gr. 10 cm z rdzeniem styropianowym z obustronną powłoką".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału "Płyta wielowarstwowa gr. 10 cm z rdzeniem z pianki poliuretanowej z obustronną powłoką" na "Płyta wielowarstwowa gr. 10 cm z rdzeniem styropianowym z obustronną powłoką".

Pytanie 4. W przedmiarze brak wykonania obróbek z blachy płaskiej ( przy rynnach , przy świetliku , pow. boczne płyt dachowych, kalenica). Czy składający ofertę powinien sam doliczyć te pozycje.

Odpowiedź: Wykonawca ujmie wykonanie obróbek z blachy płaskiej ( przy rynnach , przy świetliku , pow. boczne płyt dachowych , kalenica) w pozycji kosztorysowej numer 36 „Lekka metalowa obudowa dachów o nachyleniu powyżej 10% z płyt PW8/B-U2”

Pytanie 5. O jakiej grubości należy wykonać zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych z farb chlorokauczkowych .

Odpowiedź: Zabezpieczenie antykorozyjne należy wykonać wg instrukcji producenta wyrobu.

Pytanie 6. Brak pozycji przedmiarowych dotyczących demontażu instalacji elektrycznej , czy należy samemu skalkulować czy zamawiający przewiduje wykonać demontaż w inny sposób .

Odpowiedź: Demontaż instalacji elektrycznej zostanie wykonany we własnym zakresie.

**II.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU  
*[Podpis]*  
mgr inż. Człotko-Milenowicz

sprawę prowadzi:  
Ewa Kozłowska  
tel. (+48 85) 6645838  
fax. (+48 85) 6526157  
ekozlowska@gddkia.gov.pl